28:23 cum constituissent autem illi diem venerunt ad eum in hospitium plures quibus exponebat testificans regnum Dei suadensque eos de Iesu ex lege Mosi et prophetis a mane usque ad vesperam

28:24 et quidam credebant his quae dicebantur quidam vero non credebant

28:25 cumque invicem non essent consentientes discedebant dicente Paulo unum verbum quia bene Spiritus Sanctus locutus est per Esaiam prophetam ad patres nostros

28:26 dicens vade ad populum istum et dic aure audietis et non intellegetis et videntes videbitis et non perspicietis

28:27 incrassatum est enim cor populi huius et auribus graviter audierunt et oculos suos compresserunt ne forte videant oculis et auribus audiant et corde intellegant et convertantur et sanem illos

28:28 notum ergo sit vobis quoniam gentibus missum est hoc salutare Dei ipsi et audient

28:29 []

28:30 mansit autem biennio toto in suo conducto et suscipiebat omnes qui ingrediebantur ad eum

28:31 praedicans regnum Dei et docens quae sunt de Domino Iesu Christo cum omni fiducia sine prohibitione.

Libri didactici novi testamenti

[Epistula beati Pauli apostoli ad Romanos](#)
[Epistula beati Pauli apostoli ad Corinthios I](#)
[Epistula beati Pauli apostoli ad Corinthios II](#)
[Epistula beati Pauli apostoli ad Galatas](#)
[Epistula beati Pauli apostoli ad Ephesios](#)
[Epistula beati Pauli apostoli ad Philippenses](#)
[Epistula beati Pauli apostoli ad Colossenses](#)
[Epistula beati Pauli apostoli ad Thessalonicenses I](#)
[Epistula beati Pauli apostoli ad Thessalonicenses II](#)
[Epistula beati Pauli apostoli ad Timotheum I](#)
[Epistula beati Pauli apostoli ad Timotheum II](#)
[Epistula beati Pauli apostoli ad Titum](#)
[Epistula beati Pauli apostoli ad Philemonem](#)
[Epistula beati Pauli apostoli ad Hebraeos](#)
[Epistula catholica beati Iacobi apostoli](#)
[Epistula beati Petri apostoli I](#)
[Epistula beati Petri apostoli II](#)
[Epistula beati Ioannis apostoli I](#)
[Epistula beati Ioannis apostoli II](#)
[Epistula beati Ioannis apostoli III](#)
[Epistula catholica beati Iudae apostoli](#)

EPISTOLA BEATI PAULI APOSTOLI AD ROMANOS

1

1:1 Paulus servus Christi Iesu vocatus apostolus segregatus in evangelium Dei

1:2 quod ante promiserat per prophetas suos in scripturis sanctis

1:3 de Filio suo qui factus est ex semine David secundum carnem

1:4 qui praedestinatus est Filius Dei in virtute secundum Spiritum sanctificationis ex resurrectione mortuorum Iesu Christi Domini nostri

1:5 per quem accepimus gratiam et apostolatam ad oboediendum fidei in omnibus gentibus pro nomine eius